



**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne: 12. 7. 2023  
Čj.: MSK 98325/2023  
Sp. zn.: ÚPS/16321/2023/UIč  
084.1 S6  
Vyřizuje: Mgr. Dušan Jiří Ulčák  
Telefon: 595 622 382  
Fax: 595 622 126  
E-mail: posta@msk.cz  
Datum: 18. 7. 2023

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní inženýrko,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 12. 7. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace (dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou).

*Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádám o poskytnutí následujících informací:*

*- Vyhotovení seznamu všech písemností, které byly doloženy společností Pronto autosalón, spol. s r. o., zastoupené Ing. ...., na Krajský úřad MS kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, v termínu od 1. 1. 2023 do 12. 7. 2023. Uvedte datum vyhotovení písemností společností Pronto autosalón, spol. s r. o., název písemnosti, datum, kdy bylo doručeno na Krajský úřad MS kraje.*

Krajský úřad k žádosti sděluje, že v rámci řízení o odvolání ve věci dodatečného povolení stavby „Novostavba autosalónu Pronto Camper“ vedeného pod sp. zn. ÚPS/30757/2012/Kol **obdržel v době od 1. 1. 2023 do 12. 7. 2023** od účastníka řízení právnické osoby **PRONTO autosalón, spol. s r.o., IČ 49609262**, se sídlem Frýdlantská 2150, 738 01 Frýdek-Místek, zastoupené Ing. ...., následující písemnosti (ve Vámi požadované struktuře údajů):

- 1) 6. 3. 2023; Č. j. 20044/2023 Výzva k doplnění projektové dokumentace ze dne 02.02.2023 (*pozn. krajského úřadu: tj. reakce na uvedenou výzvu*); 6. 3. 2023,

- 2) 15. 4 2023; Č. j. 3 As 208/2020 – 69 Odpověď na bod I. Výzvy MSK 20044/2023 ze dne 2. 2. 2023 „Údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací v účinném znění, včetně informace o vydané územně plánovací dokumentaci“; 18. 4. 2023,
- 3) 24. 4. 2023; Č. j. 3 As 208/2020-69 ze dne 25. 3. 2022 Repliky k podáním odvolatelky MUDr. .... o názvu Doplnění odvolání proti dodatečnému stavebnímu povolení z let 2017-2022; 25. 4. 2023,
- 4) 22. 6. 2023; Nové odeslání souboru – Dodatek projektové dokumentace pro dodatečné stavební povolení společnosti Pronto autosalón, spol. s r. o. Soulad umístění stavby autosalonu Pronto Camper s územním plánem v účinném znění; 27. 6. 2023.

S pozdravem

Mgr. Dušan Jiří Ulčák  
právník oddělení stavebního řádu  
odbor územního plánování a stavebního řádu